РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» января 2018г.                       № 1                 с.Маргаритово
«Об увеличении должностных окладов

муниципальных служащих администрации
Маргаритовского сельского поселения  »

      В соответствии со ст.5 Областного закона «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 21.12.2017 года № 1303-ЗС,  Решениями  Собрания депутатов Маргаритовского сельского поселения «О денежном содержании и дополнительных  выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим администрации Маргаритовского сельского поселения Азовского района» от 29.04.2011г. №63,№ 50 от 25.12.2017 года «О бюджете Маргаритовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих  администрации Маргаритовского сельского поселения Азовского района.

2.Сектору экономики и финансов (Ходаковской М.В.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Маргаритовского сельского поселения  на 2018 год и плановый период.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального обнародования и применяется к правоотношением ,возникшим с  1 января 2018 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Маргаритовского

сельского поселения                                                      А.В.Гончаров